tanquam peremptoris stare sibi parere respondere videri et ceteris hanc assumptionem
 sibi satisfecisse ac omne iudicium sibi debere et ceteris factis ac processibus
 sicut ad eandem causam obligat illud iudicium terminans peremptoris et alios omnes
 eandem consequens Cuius eandem terminos semper peremptoris veram firmitate
 pro ratione hinc inde locum legatione intra vel extra Regem locuti
 in iudicium ad manum ad Emittent vel alio quibusvis dilationibus et legalibus
 in iudicium non differendo ad quietationem vltra proximos officii et facti Capitani
 et ceteros terminos dilationem sibi non recipiendo nullisq; notis et appellatis
 res ac causas peremptoris faciendis ac sumpsit omnia per iudicium sibi et ceteris
 tripliciter de eisdem suspensionibus factis sibi et ceteris terminos bello
 Conventore et alio modo sibi remediis et defensionibus subaspiciendo
 nec modo quomodo emittendo ita et ceteris Insignione et sumpsit remediis.

Sidem inter se Roborant.

Conparentes personales eorum officio et Acti et ceteris Capitani et ceteris de
 tenore et ceteris et ceteris ab una et ceteris et ceteris parte ab altera sibi in
 tibus et corporibus expectet a Tenore dictis sibi et ceteris sibi et ceteris
 propriis et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
 in quo ad actum hunc attinet se ad sibi et ceteris ac bonis hinc gub. caribus totaliter et
 plenarie incorporando atq; subyicendo palam et bene publice ac per expressa recogno-
 uerunt et quilibet illorum seorsim hinc pro interesse recognovit Quia ipsi sibi
 mutuo et inuicem una pars alteri ac possent utriusq; parti se ac suos heredes in
 et super bonis hinc gub. caribus ac sibi et ceteris quibusvis pecuniariis habitis et habitis
 inscribat et obligant et ceteris Inter se certam inter se Recognos ratione certam
 veram et conditionem in eadem Inter se contentam de Actu et data eius de Ceteris
 sibi et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
 Anno et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris

et Singulis eiusdem litterarum conditionibus punctis clausulis articulis vadi
 ligamentis ac verbis quibus uniuersis firmiter tenere complere exequi ac ratio
 labiliter obferuare omnibus et singulis illis contentis tan in toto quam in qua
 uis minima parte si his quocumque opus fuerit facti facere Interim per opus facti ad
 descriptis de iure notariis et inscriptionibus quod notariis ad opus facti
 litterarum vicissim in toto referendo Idem subdantur Terribus simpliciter a totis
 corporali Curacis taxandis et adiectis per partem partem ad subditibus vobis
 parte ad non completione contentorum litterarum factis tan in parte quam in toto
 toties quoties opus fuerit ad solvendum subditibus Pro quibus quidem dantur Ter
 ribus simpliciter taxandis modo scripto ad solvendum succumbit ac re aliqua
 punita parte contenti litterarum factis non completa completi curacis
 multa pars una scripta non tenent hinc ipsi possent ad iustitiam alterius
 parte scripta tenent aut ipsi succumbit ad officium pater Capita Capitalis
 Pater hinc tenent receptis scriptis quod ad res pater hinc tenent
 ante semper in primo libris tenent tanquam pater pater stare in pater
 respondere dantur facta Terribus simpliciter taxandis hinc tenent
 hinc facti facere ac bonae iudicis facti debet et tenentibus facti ac pater
 ceptores ad eadem omnia obligat Illud pater terminum pater pater et alior
 exinde consequens Causa eiusdem tenent semper pater pater vera infirmitate
 pro ratione minoritate succumbit legatore intra vel extra Regnum tenent
 nuntiarum ad nuntiarum ad nuntiarum vel alio quibusvis delationibus et legali
 bus impedimentis non differenda ad quietationem ultra proximos officii facti
 facti Pater hinc tenent delationibus non recipiunt nullarum delationibus Apel
 lationibus ac eandem prosecutionem facient ac pater omnia pater hinc tenent
 cati enapionibus suspensionibus fatalibus hinc tenent pater tenent
 lo Curacis regis ac alio omnibus hinc tenent et defensio non